
ZARZĄDZENIE Nr 46/2022  

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY  

z dnia 01 lipca 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Trzeszczany 

 

Na podstawie art. 33 ust 4 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Pana Pawia Lipskiego — Zastępcę Wójta do składania w czasie mojej   

nieobecności, oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zawierania umów i zaciągania   

zobowiązań do kwoty 5.000,00 zł brutto w ramach jednego zobowiązania. 

2. Jeżeli czynność prawna Pana Pawła Lipskiego — Zastępcy Wójta może spowodować   

powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata   

skarbnika gminy lub upoważnionej przez nią osoby. 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania ze stanowiska Zastępcy Wójta.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     WÓJT   

Stanisław Czarnota 

 

http://późn.zm/

